СВЕТЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
10.05.2023                                                                                               №  37
п.Светлый
 О постановке на учет бесхозяйных недвижимых вещей
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Светловского сельского поселения Котельничского района Кировской области, утвержденным решением Светловской сельской Думы от 25.09.2015 № 175 (285), на основании личных заявлений граждан и приложенных документов, Светловская сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Поставить на учет в качестве бесхозяйных недвижимых вещей жилые помещения (квартиры), находящиеся на территории муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области в Управлении Росреестра по Кировской области. Список квартир прилагается.
1.1. Данное решение:

1.2. Опубликовать в «Информационном бюллетене» органов местного самоуправления;

1.3. Разместить на официальном сайте Котельничского муниципального района в разделе «Сельские поселения» «Светловское» в сети Интернет.

Глава Светловского

сельского поселения                                                               Л.В.Вычугжанина
Приложение к
Решению Светловской сельской Думы

от 10.05.2023 № 37
Список жилых помещений (квартир) для постановки на учет в качестве бесхозяйных недвижимых вещей
	№ п/п
	Ф.И.О.собственника

квартиры
	Адрес квартиры
	Реквизиты заявления

	1
	Селезенева Нина Михайловна
	ул.Школьная, 6-4
	от 08.12.2022 № б/н

	2
	Зыкина Зоя Яковлевна
	ул.Спортивная, 22-10
	от 20.01.2023 № 9

	3
	Шалыгина Татьяна Ивановна
	ул.Спортивная, 16-7
	от 30.01.2023  № 10

	4
	Кирилловых Алевтина Ивановна
	ул.Комсомольская, 5-6
	от 27.03.2023  № б/н

	5
	Шемякина Фаина Вячеславовна
	пл.Гагарина, 3-6
	от 03.04.2023 № б/н

	6
	Муравьева Роза Степановна
	ул.Спортивная, 26-14
	от 03.04.2023 № б/н